3 R$ 7.548,99 R$ 22.646,97 

Solicitamos a gentileza de confirmar com a área técnica/solicitante o atendimento 

aos requisitos do produto descrito acima, a fim de evitar problemas futuros. 

Declaramos ainda que: 

1. Valor total da proposta: R$ 22.646,97 ( vinte e dois mil seiscentos e quarenta 

e seis reais e noventa e sete centavos ). 

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias a contar da 

data de sua entrega. 

3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão 

inclusos todos os custos indiretos tais como: